[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 14 » июня 2012 года

	№  77 .

	пос. Горняцкий

	О внесении дополнений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 29.04.2009 года № 31 «Об Административном регламенте по выдаче справок Администрацией Горняцкого сельского поселения»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 03.12.2011 № 383-ФЗ,
1. Внести дополнение в приложение к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения от 29.04.2009 года № 31 «Об Административном регламенте по выдаче справок Администрацией Горняцкого сельского поселения», дополнив подпунктом 4.17. пункт 4. главы 2. следующего содержания:
«Жалоба, поступившая в Администрацию Горняцкого сельского поселения по вопросу предоставления муниципальной услуги, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации Горняцкого сельского поселения, должностного лица Администрации Горняцкого сельского поселения, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Специалисту первой категории по правовой, кадровой работе Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохиной довести настоящее распоряжение до всех работников и обеспечить строгое соблюдение его в практической деятельности.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалист первой категории по правовой, кадровой работе Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину.
Глава Горняцкого
сельского  поселения                                                              О.П. Снисаренко
проект подготовил:

специалист первой категории

по правовой, кадровой работе                                                 А.М. Ветохина

Верно:

Специалист Администрации                                                   А.М. Ветохина

PAGE
2